UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /TB-STP                                       Bình Phước, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng

Luật sư Hoàng Tuấn do thay đổi địa chỉ trụ sở

Thực hiện Điều 37 của Luật Luật sư quy định về cung cấp thông tin về

nội dung đăng ký hoạt động của tổ chức hành nghề luật sư.

Xét đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động ngày 03/02/2025 của

Văn phòng luật sư Hoàng Tuấn.

Sở Tư pháp thông báo:

Ngày 11/02/2025, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp lại Giấy đăng ký

hoạt động số 44.01.0063/TP/ĐKHĐ cấp lần đầu ngày 20/12/2024 cho Văn

phòng luật sư Hoàng Tuấn với những nội dung sau:

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư:

Văn phòng luật sư Hoàng Tuấn

Tên giao dịch: Văn phòng luật sư Hoàng Tuấn.

Tên viết tắt: HOANG TUAN LAW OFFICE.

Điện thoại:  0967002200.

Lý do cấp lại: Thay đổi địa chỉ trụ sở.

2. Địa chỉ trụ sở

- Địa chỉ trụ sở cũ: Thửa đất số 64, tờ bản đồ số 49, đường Phú Riềng Đỏ,

khu phố Phú Mỹ, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Địa chỉ trụ sở mới: Số nhà 765A, quốc lộ 14, tổ 1, khu phố Thanh Bình,

phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

3. Người đại diện theo pháp luật của Văn phòng luật sư:

Họ và tên: Hoàng Quốc Tuấn;   Giới tính: Nam;

Ngày, tháng, năm sinh: 10/10/1995.

Căn cước công dân số: 015095005367.

Ngày, tháng, năm cấp: 06/9/2021. Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành

chính về trật tự xã hội.

Nơi thường trú: Tổ 7, khu phố Long Đức 3, phường Tam Phước, thành

phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Nơi ở hiện tại: Thửa đất số 64, tờ bản đồ số 49, đường Phú Riềng Đỏ, khu

phố Phú Mỹ, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

2

Thẻ luật sư số: 18809/LS.     Ngày cấp: 14/11/2022;

Là thành viên Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước.

Chức vụ: Trưởng Văn phòng

4. Lĩnh vực hành nghề:

- Tham gia tố tụng theo quy định của pháp luật;

- Tư vấn pháp luật;

- Đại diện ngoài tố tụng để thực hiện các công việc có liên quan đến pháp

luật;

- Thực hiện dịch vụ pháp lý khác theo quy định pháp luật.

Sở Tư pháp Thông báo cho Văn phòng luật sư Hoàng Tuấn và các cơ

quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong việc quản lý theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Cục Bổ trợ tư pháp (BTP);

- Cục Thống kê;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Trần Thanh Long (b/c);

- UBND TP. Đồng Xoài;

- UBND P. Tân Bình (TP. Đồng Xoài);

- UBND P. Tân Phú (TP. Đồng Xoài);

- Đoàn Luật sư tỉnh;

- Thanh tra Sở;

- VPLS Hoàng Tuấn;

- Website STP;

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

        TUQ.GIÁM ĐỐC

        TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T09:40:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T09:51:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T09:51:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T09:51:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!